
CORSE

DU SUD

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°2A-2022-167

PUBLIÉ LE 15 NOVEMBRE 2022



Sommaire

ARS /

2A-2022-11-07-00001 - Décision N°ARS/2022/626 du 7 novembre 2022

Portant autorisation de changement d�implantation de l�activité

d�imagerie de la SAS Imagerie Médicale de la Corse du Sud FINESS n°

2A0003661 (2 pages) Page 3

2A-2022-11-07-00002 - Décision N°ARS/2022/627 du 7 novembre 2022

Portant autorisation d�installation d�un second scanographe à utilisation

médicale à la SAS Imagerie Médicale de la Corse du Sud FINESS n°

2A0003661  (2 pages) Page 6

Direction de la mer et du littoral de Corse / Direction de la mer et du littoral

de Corse

2A-2022-11-08-00013 - Arrêté le Tiki Chez Marco ordonnant la

déconsignation d'une somme de 100 000 euros (2 pages) Page 9

2A-2022-11-08-00010 - Arrêté SAS - 1768 ordonnant la déconsignation d'une

somme de 100 000 euros (2 pages) Page 12

2A-2022-11-08-00011 - Arrêté SAS - Kos ordonnant la déconsignation d'une

somme de 100 000 euros (2 pages) Page 15

2A-2022-11-08-00012 - Arrêté SAS - S (2 pages) Page 18

2A-2022-11-14-00007 - SCopieur DM22111415460 (3 pages) Page 21

Direction Départementale de  l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la

Protection des Populations /

2A-2022-11-14-00001 - arrêté revalorisation CHU CRF 2022 (4 pages) Page 25

2A-2022-11-14-00005 - arrêté revalorisation FJT 2022 (4 pages) Page 30

2A-2022-11-14-00002 - arrêté revalorisation IML CRF 2022 (4 pages) Page 35

2A-2022-11-14-00003 - arrêté revalorisation IML Falep 2022 (4 pages) Page 40

2A-2022-11-14-00006 - arrêté revalorisation résidence sociale Bavella 2022 (4

pages) Page 45

2A-2022-11-14-00004 - arrêté revalorisation urgence FALEP 2022 (4 pages) Page 50

Secrétariat Général Commun Corse-du-Sud -Pôle coordination et

administration générale /

2A-2022-11-15-00001 - Arrêté 
portant délégation de signature à Mme

Emmanuelle BLANC, Ingénieure en chef des ponts, des eaux et des forêts,

directrice de la sécurité de l�aviation civile Sud-Est (3 pages) Page 55

2



ARS

2A-2022-11-07-00001

07/11/2022  

Décision N°ARS/2022/626 du 7 novembre 2022

Portant autorisation de changement

d�implantation de l�activité d�imagerie de la

SAS Imagerie Médicale de la Corse du Sud

FINESS n° 2A0003661

ARS - 2A-2022-11-07-00001 - Décision N°ARS/2022/626 du 7 novembre 2022 Portant autorisation de changement d�implantation de

l�activité d�imagerie de la SAS Imagerie Médicale de la Corse du Sud FINESS n° 2A0003661 3



ARS - 2A-2022-11-07-00001 - Décision N°ARS/2022/626 du 7 novembre 2022 Portant autorisation de changement d�implantation de

l�activité d�imagerie de la SAS Imagerie Médicale de la Corse du Sud FINESS n° 2A0003661 4



ARS - 2A-2022-11-07-00001 - Décision N°ARS/2022/626 du 7 novembre 2022 Portant autorisation de changement d�implantation de

l�activité d�imagerie de la SAS Imagerie Médicale de la Corse du Sud FINESS n° 2A0003661 5



ARS

2A-2022-11-07-00002

07/11/2022  

Décision N°ARS/2022/627 du 7 novembre 2022

Portant autorisation d�installation d�un second

scanographe à utilisation médicale à la SAS

Imagerie Médicale de la Corse du Sud FINESS n°

2A0003661 

ARS - 2A-2022-11-07-00002 - Décision N°ARS/2022/627 du 7 novembre 2022 Portant autorisation d�installation d�un second

scanographe à utilisation médicale à la SAS Imagerie Médicale de la Corse du Sud FINESS n° 2A0003661 6



ARS - 2A-2022-11-07-00002 - Décision N°ARS/2022/627 du 7 novembre 2022 Portant autorisation d�installation d�un second

scanographe à utilisation médicale à la SAS Imagerie Médicale de la Corse du Sud FINESS n° 2A0003661 7



ARS - 2A-2022-11-07-00002 - Décision N°ARS/2022/627 du 7 novembre 2022 Portant autorisation d�installation d�un second

scanographe à utilisation médicale à la SAS Imagerie Médicale de la Corse du Sud FINESS n° 2A0003661 8



Direction de la mer et du littoral de Corse

2A-2022-11-08-00013

08/11/2022  

Arrêté le Tiki Chez Marco ordonnant la

déconsignation d'une somme de 100 000 euros

Direction de la mer et du littoral de Corse - 2A-2022-11-08-00013 - Arrêté le Tiki Chez Marco ordonnant la déconsignation d'une

somme de 100 000 euros 9



Direction de la mer et du littoral de Corse - 2A-2022-11-08-00013 - Arrêté le Tiki Chez Marco ordonnant la déconsignation d'une

somme de 100 000 euros 10



Direction de la mer et du littoral de Corse - 2A-2022-11-08-00013 - Arrêté le Tiki Chez Marco ordonnant la déconsignation d'une

somme de 100 000 euros 11



Direction de la mer et du littoral de Corse

2A-2022-11-08-00010

08/11/2022  

Arrêté SAS - 1768 ordonnant la déconsignation

d'une somme de 100 000 euros

Direction de la mer et du littoral de Corse - 2A-2022-11-08-00010 - Arrêté SAS - 1768 ordonnant la déconsignation d'une somme de

100 000 euros 12



Direction de la mer et du littoral de Corse - 2A-2022-11-08-00010 - Arrêté SAS - 1768 ordonnant la déconsignation d'une somme de

100 000 euros 13



Direction de la mer et du littoral de Corse - 2A-2022-11-08-00010 - Arrêté SAS - 1768 ordonnant la déconsignation d'une somme de

100 000 euros 14



Direction de la mer et du littoral de Corse

2A-2022-11-08-00011

08/11/2022  

Arrêté SAS - Kos ordonnant la déconsignation

d'une somme de 100 000 euros

Direction de la mer et du littoral de Corse - 2A-2022-11-08-00011 - Arrêté SAS - Kos ordonnant la déconsignation d'une somme de 100

000 euros 15



Direction de la mer et du littoral de Corse - 2A-2022-11-08-00011 - Arrêté SAS - Kos ordonnant la déconsignation d'une somme de 100

000 euros 16



Direction de la mer et du littoral de Corse - 2A-2022-11-08-00011 - Arrêté SAS - Kos ordonnant la déconsignation d'une somme de 100

000 euros 17



Direction de la mer et du littoral de Corse

2A-2022-11-08-00012

08/11/2022  

Arrêté SAS - S

Direction de la mer et du littoral de Corse - 2A-2022-11-08-00012 - Arrêté SAS - S 18



Direction de la mer et du littoral de Corse - 2A-2022-11-08-00012 - Arrêté SAS - S 19



Direction de la mer et du littoral de Corse - 2A-2022-11-08-00012 - Arrêté SAS - S 20



Direction de la mer et du littoral de Corse

2A-2022-11-14-00007

14/11/2022  

SCopieur DM22111415460

Direction de la mer et du littoral de Corse - 2A-2022-11-14-00007 - SCopieur DM22111415460 21



Direction de la mer et du littoral de Corse - 2A-2022-11-14-00007 - SCopieur DM22111415460 22



Direction de la mer et du littoral de Corse - 2A-2022-11-14-00007 - SCopieur DM22111415460 23



Direction de la mer et du littoral de Corse - 2A-2022-11-14-00007 - SCopieur DM22111415460 24



Direction Départementale de  l'Emploi, du

Travail, des Solidarités et de la Protection des

Populations

2A-2022-11-14-00001

14/11/2022  

arrêté revalorisation CHU CRF 2022

Direction Départementale de  l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 2A-2022-11-14-00001 - arrêté

revalorisation CHU CRF 2022 25



Direction Départementale de  l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 2A-2022-11-14-00001 - arrêté

revalorisation CHU CRF 2022 26



Direction Départementale de  l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 2A-2022-11-14-00001 - arrêté

revalorisation CHU CRF 2022 27



Direction Départementale de  l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 2A-2022-11-14-00001 - arrêté

revalorisation CHU CRF 2022 28



Direction Départementale de  l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 2A-2022-11-14-00001 - arrêté

revalorisation CHU CRF 2022 29



Direction Départementale de  l'Emploi, du

Travail, des Solidarités et de la Protection des

Populations

2A-2022-11-14-00005

14/11/2022  

arrêté revalorisation FJT 2022

Direction Départementale de  l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 2A-2022-11-14-00005 - arrêté

revalorisation FJT 2022 30



Direction Départementale de  l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 2A-2022-11-14-00005 - arrêté

revalorisation FJT 2022 31



Direction Départementale de  l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 2A-2022-11-14-00005 - arrêté

revalorisation FJT 2022 32



Direction Départementale de  l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 2A-2022-11-14-00005 - arrêté

revalorisation FJT 2022 33



Direction Départementale de  l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 2A-2022-11-14-00005 - arrêté

revalorisation FJT 2022 34



Direction Départementale de  l'Emploi, du

Travail, des Solidarités et de la Protection des

Populations

2A-2022-11-14-00002

14/11/2022  

arrêté revalorisation IML CRF 2022

Direction Départementale de  l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 2A-2022-11-14-00002 - arrêté

revalorisation IML CRF 2022 35



Direction Départementale de  l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 2A-2022-11-14-00002 - arrêté

revalorisation IML CRF 2022 36



Direction Départementale de  l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 2A-2022-11-14-00002 - arrêté

revalorisation IML CRF 2022 37



Direction Départementale de  l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 2A-2022-11-14-00002 - arrêté

revalorisation IML CRF 2022 38



Direction Départementale de  l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 2A-2022-11-14-00002 - arrêté

revalorisation IML CRF 2022 39



Direction Départementale de  l'Emploi, du

Travail, des Solidarités et de la Protection des

Populations

2A-2022-11-14-00003

14/11/2022  

arrêté revalorisation IML Falep 2022

Direction Départementale de  l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 2A-2022-11-14-00003 - arrêté

revalorisation IML Falep 2022 40



Direction Départementale de  l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 2A-2022-11-14-00003 - arrêté

revalorisation IML Falep 2022 41



Direction Départementale de  l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 2A-2022-11-14-00003 - arrêté

revalorisation IML Falep 2022 42



Direction Départementale de  l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 2A-2022-11-14-00003 - arrêté

revalorisation IML Falep 2022 43



Direction Départementale de  l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 2A-2022-11-14-00003 - arrêté

revalorisation IML Falep 2022 44



Direction Départementale de  l'Emploi, du

Travail, des Solidarités et de la Protection des

Populations

2A-2022-11-14-00006

14/11/2022  

arrêté revalorisation résidence sociale Bavella

2022

Direction Départementale de  l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 2A-2022-11-14-00006 - arrêté

revalorisation résidence sociale Bavella 2022 45



Direction Départementale de  l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 2A-2022-11-14-00006 - arrêté

revalorisation résidence sociale Bavella 2022 46



Direction Départementale de  l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 2A-2022-11-14-00006 - arrêté

revalorisation résidence sociale Bavella 2022 47



Direction Départementale de  l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 2A-2022-11-14-00006 - arrêté

revalorisation résidence sociale Bavella 2022 48



Direction Départementale de  l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 2A-2022-11-14-00006 - arrêté

revalorisation résidence sociale Bavella 2022 49



Direction Départementale de  l'Emploi, du

Travail, des Solidarités et de la Protection des

Populations

2A-2022-11-14-00004

14/11/2022  

arrêté revalorisation urgence FALEP 2022

Direction Départementale de  l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 2A-2022-11-14-00004 - arrêté

revalorisation urgence FALEP 2022 50



Direction Départementale de  l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 2A-2022-11-14-00004 - arrêté

revalorisation urgence FALEP 2022 51



Direction Départementale de  l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 2A-2022-11-14-00004 - arrêté

revalorisation urgence FALEP 2022 52



Direction Départementale de  l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 2A-2022-11-14-00004 - arrêté

revalorisation urgence FALEP 2022 53



Direction Départementale de  l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 2A-2022-11-14-00004 - arrêté

revalorisation urgence FALEP 2022 54



Secrétariat Général Commun Corse-du-Sud -Pôle

coordination et administration générale

2A-2022-11-15-00001

15/11/2022  

Arrêté 

portant délégation de signature à Mme

Emmanuelle BLANC, Ingénieure en chef des

ponts, des eaux et des forêts, directrice de la

sécurité de l�aviation civile Sud-Est

Secrétariat Général Commun Corse-du-Sud -Pôle coordination et administration générale - 2A-2022-11-15-00001 - Arrêté 

portant délégation de signature à Mme Emmanuelle BLANC, Ingénieure en chef des ponts, des eaux et des forêts, directrice de la

sécurité de l�aviation civile Sud-Est

55



■  Secrétariat général commun
PRÉFET Pôle coordination et administration générale
DE LA CORSE-

DU-SUD
Liberté

Égalité
Fraternité

Arrêté n°

portant délégation de signature à Mme Emmanuelle BLANC, Ingénieure en chef des
ponts, des eaux et des forêtSy directrice de la sécurité de l'aviation civile Sud-Est

Le Préfet de Corse, préfet de la Corse-du-Sud
Chevalier de la Légion d'honneur

Chevalier de l'Ordre National du Mérite

Vu le code de l'aviation civile ;

Vu le code de l'urbanisme :

Vu la loi n° 82-213 du 2 mars 1982 modifiée relative aux droits et libertés des communes, des
départements et des régions, modifiée notamment par l'article 132 de la loi n® 2004-809 du
13 août 2004 relative aux libertés et responsabilités locales ;

Vu le décret n° 60-516 du 2 juin 1960 portant harmonisation des circonscriptions
administratives, modifié notamment par le décret n® 93-479 du 24 mars 1993 ;

Vu le décret n® 97-34 du 15 janvier 1997 relatif à la déconcentration des décisions
administratives individuelles, modifié par le décret n° 97-1205 du 19 décembre 1997 ;

Vu le décret n® 2004-374 du 29 avril 2004 modifié relatif aux pouvoirs des préfets, à
l'organisation et à l'action des services de l'État dans les régions et les départements ;

Vu le décret n® 2008-1299 du 11 décembre 2008 modifié créant la direction de la sécurité de

l'aviation civile modifié par le décret n® 2014-134 du 17 février visé ci-dessous ;

Vu le décret du Président de la République du 15 février 2022 nommant M. Amaury de Saint-
Quentin, préfet hors classe, en qualité de préfet de Corse, préfet de la Corse du Sud ;

Vu l'arrêté en date du 20 octobre 2022 nommant Mme Emmanuelle BLANC, Ingénieure en chef
des ponts, des eaux et des forêts, en qualité de directrice de la sécurité de l'aviation civile
Sud-Est à compter du 15 novembre 2022 ;

Vu la décision du 17 janvier 2022 portant organisation de la direction de la sécurité de
l'aviation civile Sud-Est ;

Sur proposition du secrétaire général de la préfecture,

ARRETE

Article 1®' - Délégation est donnée, pour ce qui concerne le département de la Corse du Sud, à
Madame Emmanuelle BLANC. Ingénieure en chef des ponts, des eaux et des forêtSî directrice de la
sécurité de l'aviation civile Sud-Est, à l'effet de signer, dans la limite de ses attributions :

Préfecture de la Corse-du-Sud - Palais Lantivy - Cours Napoléon - 20188 Ajaccio cedex 9 - Standard : 04,95.11.12.13
Accueil générai ouvert du lundi au vendredi de 8h30 à lihBO et de 13h30 à 15h30
Adresse électronique : prefectureOcorse-du-sud.oouv.fr - www.corse-du-sud.aouv.fr

Facebook : @prefecture2a - Twitter : @Prefet2A

Secrétariat Général Commun Corse-du-Sud -Pôle coordination et administration générale - 2A-2022-11-15-00001 - Arrêté 

portant délégation de signature à Mme Emmanuelle BLANC, Ingénieure en chef des ponts, des eaux et des forêts, directrice de la

sécurité de l�aviation civile Sud-Est

56



Secrétariat Général Commun Corse-du-Sud -Pôle coordination et administration générale - 2A-2022-11-15-00001 - Arrêté 

portant délégation de signature à Mme Emmanuelle BLANC, Ingénieure en chef des ponts, des eaux et des forêts, directrice de la

sécurité de l�aviation civile Sud-Est

57



Secrétariat Général Commun Corse-du-Sud -Pôle coordination et administration générale - 2A-2022-11-15-00001 - Arrêté 

portant délégation de signature à Mme Emmanuelle BLANC, Ingénieure en chef des ponts, des eaux et des forêts, directrice de la

sécurité de l�aviation civile Sud-Est

58


